МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хуринская основная общеобразовательная школа имени Э.И. Гаджиева»
368360, Республика Дагестан, Лакский район с. Хури https://huri-oosh.gosuslugi.ru E-mail: mkou_huri@e-dag.ru

                                                                 ИНН 0520002156                                 КПП 052001001

Приказ № 08/25                                                               от « 30 » августа 2024 года

О назначении сопровождающего при перевозке детей

 В соответствии с Федеральным законом «О безопасности движения» от 15.11.1995 года

и улучшении работы по обеспечению безопасности на транспорте с целью

предупреждения дорожно-транспортных происшествии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить сопровождающим при перевозке детей учителя ОБЖ

Газиева О. Н.

2. контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Хуринская ООШ» ____________ Махмудов М. Г.

С приказом ознакомлены:

________________                _________________

mailto:huri@e-dag.ru